ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICIPIO DE VERANOPOLIS
GABINETE DO PREFEITO

EDITAL N° 152, DE 14 DE JUNHO DE 2023.

DIVULGA RELACAO UNICA DE INSCRITOS E
PRELIMINARES

NOTAS

DOS

SELETIVOS SIMPLIFICADOS.

O PREFEITO DE VERANOPOLIS, no uso de suas atribuicdes legais, de acordo com o estabelecido

no Edital n°® 150, de 13/06/2023:

Art. 1° DIVULGA que recebeu as seguintes INSCRICOES vélidas para o Processo Seletivo

Simplificado:

PROCESSOS

PROFISSIONAL DE APOIO / ASSISTENTE EDUCACIONAL 22H
01 VANESSA KUSTER RAUCH BRANDAO
02 CAMILA DE MATOS DE SOUSA
03 LUIZA TREVISAN RIBEIRO
04 AQUELINE PASQUALON
05 GIOVANNA DE ANDRADE CONTE
06 ODIGELDA ZUGNO
07 ANDRESSA DE MATTOS CIELLO
08 SABRINA CASTANHO DE CHRISTO
09 GISELE FERNANDES
10 AMMIE DA SILVA SILVA
11 WALQUIRIA PEREIRA DOS SANTOS
12 ANA LUCIA OLIVEIRA LIMA

Art. 2° DIVULGA as notas preliminares das provas de titulos do Processo Seletivo Simplificado:

N° Candidato Ne Pontuacdo (maximo 30,0 pontos) Total
Inscricao Paglr]as Cursando Graduagdo Especializagdo
Arquivo Pedagogia - em em Educacéo
PDF 5,0 Pedagogia Infantil completa
completa - - 150
10,0
PROFISSIONAL DE APOIO / ASSISTENTE EDUCACIONAL 22H
VANESSA
01 KUSTER, RAUCH 02 0,0 0,0 0,0 0,0
BRANDAO
CAMILA DE
02 MATOS DE 03 0,0 0,0 0,0 0,0
SOUSA
LUIZA TREVISAN
03 RIBEIRO 01 0,0 0,0 0,0 0,0
JAQUELINE
04 PASQUALON 02 0,0 0,0 0,0 0,0
GIOVANNA DE
05 ANDRADE 03 5,0 0,0 0,0 5,0
CONTE
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ODIGELDA
ZUGNO

03

0,0

0,0

0,0

0,0

ANDRESSA  DE
MATTOS CIELLO

03

5,0

0,0

0,0

5,0

SABRINA
CASTANHO DE
CHRISTO

02

0,0

0,0

0,0

0,0

GISELE
FERNANDES

02

0,0

0,0

0,0

0,0

AMMIE DA SILVA
SILVA

03

0,0

0,0

0,0

0,0

WALQUIRIA
PEREIRA DOS
SANTOS

03

0,0

0,0

0,0

0,0

ANA LUCIA

OLIVEIRA LIMA

03

0,0

0,0

0,0

0,0

GABINETE DO PREFEITO DE VERANOPOLIS, em 14 de junho de 2023.
WALDEMAR DE CARLI, Prefeito.

Eliézer Dalla Costa, Secretario Municipal de Governo.
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